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Skarp kritik mot föreslagna energiskatteförändringar 
 
Svensk Energi, Svensk Fjärrvärme och Svenska Gasföreningen stöder målet om en 
ökad andel förnybar energi. Men de tre branschorganisationerna riktar samtidigt kritik 
mot vissa delar av finansdepartementets förslag till energiskatteförändringar.  
 

– Vi anser att effektiva kraftvärmeverk ska ha konkurrensneutrala villkor och 
samma förutsättningar som industriellt mottryck. Finansdepartementets förslag 
riskerar att ge minskad produktion i svenska kraftvärmeverk vilket skulle 
innebära en ökad produktion av el i fossila anläggningar utomlands, säger 
Kjell Jansson, vd Svensk Energi.  

 
– Regering och riksdag har tidigare utlovat sänkt skatt för den kraftvärme som 

ingår i handelssystemet men vill nu skjuta upp införandet till år 2011. Det 
skapar osäkerhet om vad som gäller. Vi anser att aviserade skatteförändringar 
måste genomföras – det är en förutsättning för att skapa en långsiktig 
energipolitik, säger Lena Sommestad, vd Svensk Fjärrvärme. 

 
– Naturgasen, det minst miljöpåverkande av de fossila bränslena, får med det 

nya förslaget de kraftigaste skattehöjningarna. Att försämra energigasernas 
konkurrenskraft gentemot oljan är mycket anmärkningsvärt och olämpligt ur 
miljöhänsyn. Skatteförändringarna riskerar också att drabba sysselsättningen 
på flera orter, säger Anders Mathiasson, vd Svenska Gasföreningen. 

 
Regeringen aviserade i vårens energi- och klimatpropositioner ett antal 
skatteförändringar. Förslagens syfte är att minska utsläppen av växthusgaser, samt 
bidra till att målen för andel förnybar energi och ökad energieffektivisering kan 
uppnås. Finansdepartementet presenterade konkreta förslag till lagstiftning i en 
departementsskrivelse den 3 juli. Sista dag för inlämnade av remissynpunkter var 
den 14 augusti.  
 
Mer information och remissvaret från varje branschorganisation finns på respektive 
hemsida: www.gasforeningen.se, www.svenskenergi.se, www.svenskfjarrvarme.se 
 
Kontaktuppgifter: 
Annika Johannesson, kommunikationschef Svensk Fjärrvärme, 073-425 25 64 
Erika Ullberg, kommunikationschef Svenska Gasföreningen, 073-255 23 44 
Göran Lagerstedt, skatter Svensk Energi, 070-677 27 74 
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